И.о. ректора

ФГБОУ ВО «РОСБИОТЕХ»

Солдатову А.А.

от лица, отчисленного (ой) из университета

_____________________________________
(Фамилия, имя, отчество в родительном падеже)

_____________________________________

гражданство _________________________

проживающего(ей) по адресу ___________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

телефон:_____________________________

E-mail:_______________________________

Заявление о восстановлении в число обучающихся для повторного

прохождения государственной итоговой аттестации

Прошу Вас восстановить меня в число обучающихся для повторного прохождения

государственной итоговой аттестации, а именно:

(подготовки к сдаче и сдачи государственного экзамена; защиты выпускной квалификационной работы, включая подготовку к

 процедуре защиты и процедуру защиты)

 на период с «  »               20    по«      »                     20

по образовательной программе _________________________________________
(указать наименование образовательной программы среднего профессионального образования / высшего образования, а также

наименование направления подготовки / специальности / профессии)

Завершил(а) теоретический курс обучения и отчислен(а) в году на курсе по

_____________________________________________форме обучения
(очной, очно-заочной, заочной)

в
(указать наименование Института либо Отдел подготовки научно-педагогических кадров высшей квалификации,

Международный технологический колледж)

по образовательной программе
(указать наименование образовательной программы среднего профессионального образования / высшего образования, а также

наименование направления подготовки / специальности / профессии)

специализация/направленность (профиль)
(указать наименование специализации / направленности (профиля)

Обучался(-лась) на  основе.
(бюджетной, платной)

Приложение к заявлению:

(указываются наименования и реквизиты документов, приложенных к настоящему заявлению)

«  »  20  г.

Принял сотрудник МФЦ «Единый деканат»:

Ф.И.О._____________________________________________